
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-154-08-zarzadu-
powiatu-leborskiego-01-08

Uchwała Nr 154/08 Zarządu Powiatu Lęborskiego
01.08

01.08.2008
154/08
w sprawie zmiany składu komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata
na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Edukacyjnego-Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych nr 2 w Lęborku
 

Na podstawie art. 3 pkt 5, art. 5c pkt 2, art. 36a ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991r.
o systemie oświaty (t. jedn. Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1
ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. jedn. Dz. U. z 2001r. Nr
142, poz. 1592 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§1
W składzie komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko
dyrektora Powiatowego Centrum Edukacyjnego-Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr
2 w Lęborku, powołanej uchwałą nr 152/08 Zarządu Powiatu Lęborskiego z dnia
23.07.2008r. wprowadza się następującą zmianę:
1) odwołuje się ze składu komisji Pana Jerzego Repińskiego, przedstawiciela organizacji
związkowej,
2) powołuje się w skład komisji Panią Halinę Ługowską, przedstawiciela organizacji
związkowej.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.
§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-154-08-zarzadu-powiatu-leborskiego-01-08
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-154-08-zarzadu-powiatu-leborskiego-01-08


UZASADNIENIE

do uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego
w sprawie zmiany składu komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata
na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Edukacyjnego-Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych nr 2 w Lęborku

Z uwagi na fakt, iż w dniu 30.07.2008r. wpłynęło od Prezesa Zarządu Oddziału Związku
Nauczycielstwa Polskiego w Lęborku pismo, skierowane do Starosty Powiatu
Lęborskiego informujące, że Pan Jerzy Repiński, powołany uchwałą nr 152/08 Zarządu
Powiatu Lęborskiego z dnia 23.07.2008r w skład komisji konkursowej w celu wyłonienia
kandydata na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Edukacyjnego – Zespołu
Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Lęborku, jako przedstawiciel organizacji związkowej,
nie będzie mógł uczestniczyć w komisji konkursowej w dniu 21.08.2008r., z uwagi na
udział w trzydniowym szkoleniu związkowym. W związku z powyższym, do udziału w
ww. komisji konkursowej Pan Jerzy Repiński, Prezes Zarządu Oddziału Związku
Nauczycielstwa Polskiego w Lęborku upoważnił Panią Halinę Ługowską Wiceprezesa.
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 21.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 21.03.2016 09:11

Liczba wyświetleń: 29


